终止协议

[bookmark: _GoBack]              （甲方）和华东理工大学（乙方）于   年  月    日就“            ”（项目名称）签订技术   （类别）合同（合同编号：         ），项目有效期限为     年   月    日至   年   月   日，项目总经费为    万元，华东理工大学项目联系人为    老师。
由于 (原因）            ，经双方协商一致，终止本合同。本项目甲方已向乙方支付经费     万元，乙方无需返还。双方确认乙方已完成研发任务，甲方需返回乙方         。
合同终止协议生效后，双方权利义务两清。
    此协议一式四份，甲方执一份，乙方执三份，经甲乙双方签字（盖章）后生效。

甲方：                                 乙方：华东理工大学
法定代表人（签字）：                    委托代理人：
                                       联系人（签字）：
日期：                                 日期：